
证券代码：000976         证券简称：华铁股份        公告编号：2020-066 

 

广东华铁通达高铁装备股份有限公司 

关于 2020 年股票期权激励计划内幕信息知情人 

买卖公司股票情况的自查报告 
 

 

 

 

广东华铁通达高铁装备股份有限公司（以下简称“公司”或“华铁股份”）

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）等有关法律、法

规及规范性文件及公司《内部信息保密制度》的要求，针对 2020 年股票期权激

励计划（以下简称“激励计划”）采取了充分必要的保密措施，同时对激励计划

的内幕信息知情人做了必要的登记。 

公司于2020年 6月 18日召开了第九届董事会2020年第一次临时会议和

第九届监事会 2020 年第一次临时会议，审议通过了《关于<广东华铁通达高铁

装备股份有限公司 2020 年股票期权激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相

关议案，具体内容详见公司 2020 年 6 月 19 日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。根据《管理办法》等法律、法

规及规范性文件的相关规定，公司对本次激励计划的内幕信息知情人在草案公布

前 6 个月内买卖公司股票的情况进行自查，具体情况如下： 

一、核查的范围与程序 

1、核查对象为本次激励计划的激励对象及内幕信息知情人。 

2、本次激励计划的内幕信息知情人均登记在《内幕信息知情人登记表》。 

3、公司就核查对象在本激励计划首次公开披露前 6 个月（即 2019 年 12

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



月 18 日至 2020 年 6 月 18 日，以下简称“自查期间”）买卖公司股票的情况向

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司进行了查询，中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司出具了《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》、《股东

股份变更明细清单》。 

二、核查对象买卖本公司股票的情况说明 

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司2020年 6月19日出具的

查询结果，自查期间除下列核查对象外，其余内幕信息知情人在自查期间内不存

在买卖公司股票的行为。 

前述核查对象在自查期间买卖公司股票的情况如下： 

序号 姓名 职务 买入（股） 卖出（股） 交易时间 

1 陈伟奇 监事 
50,000 

 
2019-12-19 

42,300 
 

2020-03-31 

2 冷明 核心管理人员 
 

3,000 2020-01-08 

3 张磊 核心管理人员  
4,000 2019-12-24 

 
10,400 2020-02-25 

4 孙显胜 核心业务骨干 
 

5,200 2019-12-20 

5,000 
 

2020-02-06 

 
5,000 2020-04-08 

5 许国刚 核心业务骨干 

2,000 
 

2020-02-13 

 
1,900 2020-02-21 

9,000 
 

2020-02-25 

 
6,000 2020-02-26 

3,000 
 

2020-02-27 

9,000 
 

2020-02-28 

 
7,500 2020-03-02 

 
7,300 2020-03-03 

 
200 2020-03-04 

 
100 2020-03-10 

10,000 
 

2020-03-16 

 
10,000 2020-03-17 

8,900 
 

2020-03-18 

 
8,900 2020-03-20 

4,000 
 

2020-04-27 

11,700 
 

2020-04-28 



3,300 
 

2020-05-08 

6 刘国龙 核心业务骨干 

 
3,600 2020-01-07 

2,200 
 

2020-03-26 

 
2,200 2020-03-27 

2,000 
 

2020-04-23 

3,000 
 

2020-04-24 

2,000 
 

2020-05-11 

2,000 
 

2020-05-12 

2,300 
 

2020-05-15 

4,300 
 

2020-05-25 

2,200 
 

2020-05-26 

4,300 
 

2020-05-27 

7 刘蕊 核心业务骨干  
2,000 2019-12-23 

1,500 
 

2020-02-04 

8 明亮 监事  
40,100 2020-02-24 

 
18,300 2020-02-27 

9 刘薇 核心业务骨干 

 
2,000 2019-12-23 

 
7,600 2020-01-07 

 
3,800 2020-01-13 

 
1,900 2020-01-17 

9,100 
 

2020-02-28 

 
1,000 2020-02-28 

 
7,500 2020-03-03 

 
800 2020-03-04 

10 黄建松 核心业务骨干 

 
100 2020-01-06 

200 
 

2020-02-14 

 
200 2020-03-05 

200 
 

2020-03-23 

 
100 2020-04-09 

100 
 

2020-05-22 

11 祝春岭 核心业务骨干 

 
1,100 2020-01-06 

600 
 

2020-02-03 

800 
 

2020-02-10 

1,000 
 

2020-02-17 

1,000 
 

2020-02-28 

 
3,400 2020-03-09 

700 
 

2020-03-17 

500 
 

2020-03-18 

600 
 

2020-03-24 

500 
 

2020-03-25 

1,000 
 

2020-03-26 

12 刘辰晨 核心业务骨干 
 

1300 2020-01-13 

13 郭洪伟 核心业务骨干 
 

3100 2019-12-20 



14 王焕升 核心业务骨干 
200 

 
2020-02-26 

 
200 2020-03-02 

15 刘光禄 核心业务骨干 
 

300 2019-12-24 

16 李晓群 核心业务骨干  4,200 2019-12-19 

17 时博 核心业务骨干 

 
3,500 2020-01-06 

1,000 
 

2020-02-25 

 
1,000 2020-03-02 

2,000 
 

2020-03-18 

 
2,000 2020-04-10 

100 
 

2020-04-29 

 
100 2020-06-08 

18 秦子鎛 核心业务骨干 

 
26,000 2020-01-09 

20,900 
 

2020-02-04 

 
11,800 2020-02-10 

10,000 
 

2020-02-11 

10,000 
 

2020-02-14 

 
10,000 2020-02-17 

 
19,100 2020-02-20 

15,000 
 

2020-02-25 

 
7,500 2020-02-26 

14,000 
 

2020-02-28 

 
21,500 2020-03-02 

14,000 
 

2020-03-09 

10,000 
 

2020-03-11 

 
14,000 2020-03-11 

8,000 
 

2020-03-12 

 
2,000 2020-03-13 

5,000 
 

2020-03-23 

 
5,000 2020-03-24 

5,000 
 

2020-03-24 

 
5,000 2020-03-25 

5,000 
 

2020-03-25 

 
5,000 2020-03-27 

10,000 
 

2020-05-12 

 
26,000 2020-06-17 

19 丁全明 核心业务骨干 

2,300 
 

2020-04-03 

 
2,300 2020-04-07 

1,300 
 

2020-04-22 

20 张立恒 核心业务骨干 

 
2,300 2020-01-06 

1,100 
 

2020-01-23 

1,000 
 

2020-02-25 

1,100 
 

2020-02-28 

 
2,100 2020-03-04 



 
1,100 2020-03-05 

1,200 
 

2020-03-16 

1,100 
 

2020-04-28 

 
700 2020-06-09 

21 郭会越 核心业务骨干 1000 
 

2020-02-28 

 

三、内幕信息知情人在自查期间买卖公司股票是否涉及内幕交易的核查 

公司在策划本次激励计划事项过程中，严格按照《上市公司信息披露管理办

法》、《内幕信息知情人登记管理制度》及公司相关内部保密制度，限定参与策划

讨论的人员范围，并采取相应保密措施。公司已将本次激励计划的商议筹划、论

证咨询、决策讨论等阶段的内幕信息知情人进行了登记，内幕信息严格控制在《内

幕信息知情人登记表》登记人员范围之内。在公司本次股权激励计划公告前，未

发现存在内幕信息泄露的情形。  

公司结合本次激励计划的进程对上述人员买卖公司股票的情况进行了核查。

经公司自查，上表所示人员在核查期间买卖公司股票的行为系基于对二级市场交

易情况的自行判断而进行的操作，未有任何人员向其泄漏本次激励计划的具体方

案要素等相关信息或基于此建议他人买卖公司股票。其中，根据激励对象秦子鎛

出具的承诺函，其在敏感期间买卖了公司股票，是基于其对二级市场交易情况的

自行判断和对证券法律法规不熟悉导致。现出于审慎原则，其自愿放弃本次激励

计划首次获授权益的资格，并愿意配合董事会在确定授予日的董事会会议上作出

相应的调整。 

四、结论  

经核查，在本激励计划首次公开披露前六个月内，未发现相关内幕信息知情

人存在利用本激励计划相关的内幕信息进行股票交易谋利的情形。 

五、备查文件 



1、《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》； 

2、《股东股份变更明细清单》。 

 

特此公告。 

 

广东华铁通达高铁装备股份有限公司董事会 

                                       2020 年 7 月 6 日 


