

# 广东华铁通达高铁装备股份有限公司 关于 2020 年股票期权激励计划内幕信息知情人 买卖公司股票情况的自查报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东华铁通达高铁装备股份有限公司(以下简称"公司"或"华铁股份")根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称"《管理办法》")等有关法律、法规及规范性文件及公司《内部信息保密制度》的要求,针对2020年股票期权激励计划(以下简称"激励计划")采取了充分必要的保密措施,同时对激励计划的内幕信息知情人做了必要的登记。

公司于 2020 年 6 月 18 日召开了第九届董事会 2020 年第一次临时会议和第九届监事会 2020 年第一次临时会议,审议通过了《关于<广东华铁通达高铁装备股份有限公司 2020 年股票期权激励计划(草案)>及其摘要的议案》等相关议案,具体内容详见公司 2020 年 6 月 19 日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的相关公告。根据《管理办法》等法律、法规及规范性文件的相关规定,公司对本次激励计划的内幕信息知情人在草案公布前 6 个月内买卖公司股票的情况进行自查,具体情况如下:

#### 一、核查的范围与程序

- 1、核查对象为本次激励计划的激励对象及内幕信息知情人。
- 2、本次激励计划的内幕信息知情人均登记在《内幕信息知情人登记表》。
- 3、公司就核查对象在本激励计划首次公开披露前 6 个月(即 2019 年 12



月 18 日至 2020 年 6 月 18 日,以下简称"自查期间")买卖公司股票的情况向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司进行了查询,中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》、《股东股份变更明细清单》。

### 二、核查对象买卖本公司股票的情况说明

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 2020 年 6 月 19 日出具的查询结果,自查期间除下列核查对象外,其余内幕信息知情人在自查期间内不存在买卖公司股票的行为。

前述核查对象在自查期间买卖公司股票的情况如下:

序号	姓名	职务	买入 (股)	卖出 (股)	交易时间
1	陈伟奇	监事	50,000		2019-12-19
			42,300		2020-03-31
2	冷明	核心管理人员		3,000	2020-01-08
3	张磊	核心管理人员		4,000	2019-12-24
				10,400	2020-02-25
	孙显胜	核心业务骨干		5,200	2019-12-20
4			5,000		2020-02-06
				5,000	2020-04-08
	许国刚	核心业务骨干	2,000		2020-02-13
				1,900	2020-02-21
			9,000		2020-02-25
				6,000	2020-02-26
			3,000		2020-02-27
			9,000		2020-02-28
				7,500	2020-03-02
5				7,300	2020-03-03
3				200	2020-03-04
				100	2020-03-10
			10,000		2020-03-16
				10,000	2020-03-17
			8,900		2020-03-18
				8,900	2020-03-20
			4,000		2020-04-27
			11,700		2020-04-28

		1	3,300		2020-05-08
			,	3,600	2020-01-07
			2,200	·	2020-03-26
			,	2,200	2020-03-27
			2,000	·	2020-04-23
		核心业务骨干	3,000		2020-04-24
6	刘国龙		2,000		2020-05-11
			2,000		2020-05-12
			2,300		2020-05-15
			4,300		2020-05-25
			2,200		2020-05-26
		核心业务骨干	4,300		2020-05-27
_				2,000	2019-12-23
7	刘蕊		1,500		2020-02-04
	₩H →	116-4-		40,100	2020-02-24
8	明亮	监事		18,300	2020-02-27
				2,000	2019-12-23
				7,600	2020-01-07
				3,800	2020-01-13
0	-hi - <del>lib</del>	₩ V II		1,900	2020-01-17
9	刘薇	核心业务骨干	9,100		2020-02-28
				1,000	2020-02-28
				7,500	2020-03-03
				800	2020-03-04
				100	2020-01-06
		核心业务骨干	200		2020-02-14
10	幸争权			200	2020-03-05
10	黄建松		200		2020-03-23
				100	2020-04-09
			100		2020-05-22
				1,100	2020-01-06
	祝春岭		600		2020-02-03
			800		2020-02-10
			1,000		2020-02-17
			1,000		2020-02-28
11				3,400	2020-03-09
			700		2020-03-17
			500		2020-03-18
			600		2020-03-24
			500		2020-03-25
			1,000		2020-03-26
12	刘辰晨	核心业务骨干		1300	2020-01-13
13	郭洪伟	核心业务骨干		3100	2019-12-20



14	王焕升	核心业务骨干	200		2020-02-26
				200	2020-03-02
15		核心业务骨干		300	2019-12-24
16	李晓群	核心业务骨干		4,200	2019-12-19
10	1 96/41	NULLARI		3,500	2020-01-06
		核心业务骨干	1,000	3,000	2020-02-25
	时博		1,000	1,000	2020-03-02
17			2,000	1,000	2020-03-18
1,			2,000	2,000	2020-04-10
			100	2,000	2020-04-29
			100	100	2020-06-08
				26,000	2020-01-09
			20,900	20,000	2020-02-04
			20,500	11,800	2020-02-10
			10,000	11,000	2020-02-11
			10,000		2020-02-14
			10,000	10,000	2020-02-17
				19,100	2020-02-20
			15,000	13,100	2020-02-25
			10,000	7,500	2020-02-26
		核心业务骨干	14,000	7,000	2020-02-28
	秦子鎛		11,000	21,500	2020-03-02
			14,000	21,000	2020-03-09
18			10,000		2020-03-11
			10,000	14,000	2020-03-11
			8,000	11,000	2020-03-12
			3,000	2,000	2020-03-13
			5,000		2020-03-23
			3,000	5,000	2020-03-24
			5,000		2020-03-24
			3,333	5,000	2020-03-25
			5,000		2020-03-25
			3,333	5,000	2020-03-27
			10,000		2020-05-12
			10,000	26,000	2020-06-17
	丁全明	核心业务骨干	2,300	_==,===	2020-04-03
19			_,,	2,300	2020-04-07
			1,300		2020-04-22
	张立恒	核心业务骨干	=,000	2,300	2020-01-06
			1,100		2020-01-23
20			1,000		2020-02-25
10			1,100		2020-02-28
			1,100	2,100	2020-02-28



				1,100	2020-03-05
			1,200		2020-03-16
			1,100		2020-04-28
				700	2020-06-09
21	郭会越	核心业务骨干	1000		2020-02-28

## 三、内幕信息知情人在自查期间买卖公司股票是否涉及内幕交易的核查

公司在策划本次激励计划事项过程中,严格按照《上市公司信息披露管理办法》、《内幕信息知情人登记管理制度》及公司相关内部保密制度,限定参与策划讨论的人员范围,并采取相应保密措施。公司已将本次激励计划的商议筹划、论证咨询、决策讨论等阶段的内幕信息知情人进行了登记,内幕信息严格控制在《内幕信息知情人登记表》登记人员范围之内。在公司本次股权激励计划公告前,未发现存在内幕信息泄露的情形。

公司结合本次激励计划的进程对上述人员买卖公司股票的情况进行了核查。 经公司自查,上表所示人员在核查期间买卖公司股票的行为系基于对二级市场交 易情况的自行判断而进行的操作,未有任何人员向其泄漏本次激励计划的具体方 案要素等相关信息或基于此建议他人买卖公司股票。其中,根据激励对象秦子鎛 出具的承诺函,其在敏感期间买卖了公司股票,是基于其对二级市场交易情况的 自行判断和对证券法律法规不熟悉导致。现出于审慎原则,其自愿放弃本次激励 计划首次获授权益的资格,并愿意配合董事会在确定授予日的董事会会议上作出 相应的调整。

#### 四、结论

经核查,在本激励计划首次公开披露前六个月内,未发现相关内幕信息知情 人存在利用本激励计划相关的内幕信息进行股票交易谋利的情形。

#### 五、备查文件



- 1、《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》;
- 2、《股东股份变更明细清单》。

特此公告。

广东华铁通达高铁装备股份有限公司董事会 2020年7月6日